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Çukurova ve Karaisalı İlçelerinde sorumluluk alanımızda bulunan okullardaki öğrenci, öğretmen ve 
velilere yönelik psikolojik sağlamlık konusunda, ayrıca öğretmen ve velilere yönelik şiddetin önlenmesi ama-
cıyla “Adli Destek Sistemi” hakkında seminerler verilmiştir. Psikolojik Sağlamlık ve Kadına Yönelik Şiddet 
ile ilgili seminerler ile ilgili gerekli yayın (broşür, afiş vb.) bulunulmuştur. 

Çukurova ilçemizde 36 okul ziyareti gerçekleştirilmiştir.  Rehberlik servisleri ile görüşmeler yapılmış, 
Merkezimizin yapacağı çalışmalar için psikolojik danışman arkadaşlarımızın talepleri alınmıştır. Çukurova 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi olarak Psikolojik Danışman arkadaşlarımızın ve okul rehberlik servislerinin 
güçlendirilmesi amacıyla yapılması planlanan “RAM AKADEMİ” projesi için destekte bulunacak psikolojik 
danışman arkadaşlarımızın planlamaları başlatılmıştır. 

Merkezimiz grup çalışmaları olarak, önleyici rehberlik alanında 648 öğrenci, 1048 öğretmen ve 138 
veliye hizmet (seminer) sunmuştur. 

Sorumluluk alanımızda bulunan okullardan gelen talepler üzerine “Akran Zorbalığı” konusunda lise 
velilerine yönelik; “Mahremiyet Eğitimi” konusunda okul öncesi velilerine yönelik seminerleri düzenlemiştir. 
Okullardan gelen talepler doğrultusunda eğitimlerimiz devam edecektir. 

Çukurova Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve paydaş okullarımız ile “EL ELE LGS’YE” projesi ça-
lışmaları başlatılmış olup ilçemiz paydaş okullarından konu ile ilgili destekler alınmıştır. 

Değerli Eğitim Çalışanları Arkadaşlarım ve Sevgili Veliler, yaptığımız çalışmalarla ilgili kısaca bir 
bilgi paylaştım. Bundan sonra sizlerden gelen talepler doğrultusunda vereceğimiz hizmetlerimizi de aynı he-
yecanla sizlerle buluşturmaya devam edeceğiz.  

Sağlıklı günlerde buluşmak umuduyla, hoşça ve dostça kalın. 

                                                                                                   Cemal DAĞHAN 

                                                                                                   Merkez Müdürü 
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      KAR KÜREYİCİ EBEVEYNLER 
 
 Avustralyalı tanınmış çocuk psikoloğu Dr. Michael Carr-
Gregg’e göre helikopter ebeveynliğin bir anlamda daha ileri 
bir versiyonu olan ve çocuklarının önüne çıkan her tür zorlu-
ğu ortadan kaldıran “kar küreyici” ebeveyn nesli, çocuklarını 
öylesine el üstünde tuttu ki , böylece çocuklar karşılaştıkları 
problemleri kendileri çözemez ya da önlerine çıkan engelleri 
kendileri aşamaz hale geldiler. 
   
 “Dışarıdan bakıldığında bu hayranlık duyulacak bir şey 
çünkü hepimiz çocuklarımız için en iyisini istiyoruz ama böyle 
davranmak onlara dirençli olma konusunda hiçbir şey öğret-
mediği gibi, evden ayrılıp dünyayla yüzleştiklerinde çok sa-
vunmasız olmalarına neden oluyor.” Bir kar küreyici ebeveyn 
çocuklarına en son cihazları ve oyuncakları alıyor, çocukları 
hiç sürece katmadan çamaşır yıkıyor, evi temizliyor, yemek ya 
da ütü yapıyorlar, kızlarının ya da oğullarının ev ödevlerini 
zamanında yapıp teslim etmesini sağlıyorlar. 

 

 Dr. Carr-Gregg giderek yaygınlaşan bu ebeveyn yaklaşı-
mının, çocuklarına yeterince zaman ayıramadığı düşünen an-
ne babaların suçluluk duymasından kaynaklandığını düşünü-
yor. 
 “Bu kısmen de, ailelerin küçülmesinden ve ebeveynlerin 
çevreden daha az destek almasından kaynaklanıyor” diyor Dr. 
Carr-Gregg. 
 Dr. Carr-Gregg “Temel kural, çocukların kendilerinin 
yapabilecekleri işleri onların yerine yapmamak olmalı, ”diyor. 
                                                             
                                                                         (Devam edecek.) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 MEB bünyesinde ilk 
kez bedensel engelli bireyle-
rin gerekli  değerlendirme-
lerini yapan ve destek eği-
tim yönlendirmesini sağla-
yan, Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi'mize de farklı bir 
bakış açısı kazandıran Fiz-
yoterapist çalışma arkadaşı-
mız Buse TAYYAR göreve  
başladı. 
 
 
 
 

 
 
 

KÜTÜPHANEMİZ HİZMETE GİRDİ 
 
 
  
 
 
 Kurumumuz bünye-
sinde açılan kütüphanenin  
duvarlarını resimlendirme 
çalışmalarını yürüten Yu-
nus Emre İlkokulu Anası-
nıfı Öğretmeni Bahar 
ÜNAL ‘a katkılarından 
dolayı  teşekkür ederiz. 


